
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 17 състав, 

в публично заседание на 11.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Искра Гърбелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Емилия Митова, като разгледа дело номер 

10231 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 15:01 ч. се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Столична община, редовно уведомен, представлява се от адв. 

Л. Ц.-Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Заместник - министърът на регионалното развитие и 

благоустройството и ръководител на УО на Оперативна програма „Региони в растеж“ 

- Д. Г., редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. П. П., с пълномощно по 

делото. 

За СГП не се явява прокурор. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - П. Д. К., редовно призована, се явява лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА, че същото е отложено за събиране на доказателства и изслушване на 

заключение. 

 

ДОКЛАДВА заключение на вещото лице постъпило на 01.09.2023г., в срока по чл. 

199 от ГПК. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме искания за отвод на ВЛ. Да се изслуша 



заключението. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличност на вещото лице П. Д. К.: български 

гражданин, неосъждана, без дела и родство със страните. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно, 

точно и безпристрастно заключение. 

 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на заключението. 

Вещото лице разпитана, каза: Представила съм писмено заключение, изготвено лично 

от мен в срок, което поддържам. 

Адв. Ц.-Б. - Нямам въпроси, да се приеме заключението. 

Адв. П. -  Моля да се приеме заключението на вещото лице. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице П. Д. К.. На същото да се изплати 

възнаграждение в размер на внесения депозит, за което се издаде РКО за 500 лева. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на други доказателствени искания, и като счете делото за 

изяснено от фактическа и правна страна,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО НА СПОРА. 

 

Адв. Ц.-Б. – Моля да уважите жалбата на основанията изложени в същата, както и 

допълнителните доводи изразени в становища и молби в хода на настоящото дело. 

Моля да отмените оспореното решение в обжалваната му част като 

незаконосъобразно, поради неспазване на установената форма и в противоречие с 

материалния закон. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам 

разноски, за което представям списък с препис за ответната страна и доказателства за 

тяхното плащане. Алтернативно в случай, че жалбата не бъде уважена правя 

възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение на ответната страна. 

Адв. П. – Моля да  оставите без уважение жалбата. Считам че от събраните по делото 

доказателства, както представените от нас и от представеното заключение на вещото 

лице се установява, че размера на бенефицираните разходи  е определен правилно, 

правните основания и квалификации също съответстват на действителното 

положение. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. Претендирам разноски в 

полза на МРРБ по чл.80 от ГПК. Представям и доказателства за авансово изплащане. 

Не правя възражение за прекомерност на адвокатския хонорар на процесуалния 

представител на Столична община. Във връзка с възражението за нашето адвокатско 

възнаграждение, уточнявам, че то е на абсолютния минимум на адвокатските 

възнаграждения с включен ДДС.  

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните 5-дневен срок считано от днес за представяне на 

писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15:07 ч. 

 

        СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


